sexta-feira, 20 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Lajedão
Termo Aditivo

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 745/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
METALURGICA FLEX FITNESS LTDA, CNPJ: 13.898.616/0001-73. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS PARA GINÁSTICA DE TERCEIRA IDADE. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO
CONTRATUAL PARA ATÉ 30/06/2014. VALOR R$ 31.000,00. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 197/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
CLARO SA, CNPJ: 40.432.544/0001-47. OBJETO: FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE
TELEFONIA MÓVEL. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/12/2014.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 693/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
ATUAL SISTEMA DE COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ: 03.861.328/0001-90. OBJETO:
SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ
31/12/2014. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 417/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
RVS CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ: 13.241.292/0001-04. OBJETO: SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA
ATÉ 31/12/2014. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 176/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS-IPM, CNPJ: 12.398.781/0001-01. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE PARA ENVIO DE PUBLICAÇÕES E AFINS. TIPO DE
ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/12/2014. R$ 25.000,00. FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 416/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
AQUALUX ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA, CNPJ: 06.037.875/0001-44. OBJETO:
MANUTENÇÃO PREDIAL. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ
31/12/2014. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 176/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS-IPM, CNPJ: 12.398.781/0001-01. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE SDP. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL
PARA ATÉ 31/12/2014. VALOR: R$ 7.200,00. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI
8666/93. DATA: 20/12/2013.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11FB825CBEE774C0FCE5D61DF3D094A0

sexta-feira, 20 de dezembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Lajedão

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 252/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
AQUALUX ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA, CNPJ: 06.037.875/0001-44. OBJETO:
REFORMA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE (LOTE II). TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO
CONTRATUAL PARA ATÉ 31/12/2014. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, I, LEI 8666/93.
DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO . CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA: AQUALUX
ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA, CNPJ: 06.037.875/0001-44. OBJETO: MANUTENÇÃO DE
REDE ELÉTRICA EM VIAS PÚBLICAS. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA
ATÉ 31/01/2014. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, I, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2013
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (CAMINHÃO E
AUTOMÓVEL) DESTINADOS ÀS AÇÕES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE
MUNICÍPIO. CONTRATADA: LOTE I: MOL LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA ME  CNPJ –
05.993.358/0001-86, valor mensal de R$ 18.500,00; LOTE II: MOL LOCAÇÃO E
CONSTRUÇÃO LTDA ME  CNPJ – 05.993.358/0001-86, pelo valor mensal de R$ 20.400,00
TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/01/2014. FUNDAMENTO
LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2013
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO: TRANSPORTE ESCOLAR. LOTE I: MOL LOCAÇÃO E
CONSTRUÇÃO LTDA ME CNPJ – 05.993.358/0001-86, valor mensal estimado de R$
21.200,00. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ 31/01/2014.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II, LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO. CONTRATO Nº 422/2013. CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO/BA, CNPJ: 13.785.670/0001/02. CONTRATADA:
GERALDO BRAGA MIRANDA ME, CNPJ: 04.498.826/0001-83. OBJETO: LOCAÇÃO DE
MÁQUINA COPIADORA. TIPO DE ALTERAÇÃO: PRAZO CONTRATUAL PARA ATÉ
31/12/2014. VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 26.000,00. FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, II,
LEI 8666/93. DATA: 20/12/2013.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11FB825CBEE774C0FCE5D61DF3D094A0

		2013-12-20T16:57:53-0300